

Oddział 1a – dwujęzyczny z językiem angielskim**Przedmiot****Rozszerzenie: j. polski, historia, historia sztuki****tytuł****autor****wydawnictwo****Biologia**

Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy; Informacja o zakupie ćwiczeń zostanie podana przez nauczycieli prowadzących

Anna Helmin, Jolanta Holeczek

Nowa Era

Chemia

To jest chemia 1. Poziom podstawowy

Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod

Nowa Era

Biznes i zarządzanie

Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu

Edukacja dla bezpieczeństwa

Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. ROK WYDANIA 2023. NOWA PODSTAWA PROGRAMOWA od 2022 roku

Jarosław Słoma

Nowa Era

Fizyka

Odkryć fizykę 1. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Odkryć fizykę

Marcin Braun, Weronika Śliwa

Nowa Era

Karty pracy ucznia z Dziennikiem laboratoryjnym dla klasy 1. liceum ogólnokształcącego i technikum do zakresu podstawowego

Marcin Braun, Bartłomiej Piotrowski, Weronika Śliwa

Nowa Era

Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
Przedmiot rozszerzony Historia	Zrozumieć przeszłość 1. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Kulesza Ryszard, Kowalewski Krzysztof	Nowa Era
	Zrozumieć przeszłość 1. Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa podstawa programowa 2022	Robert Śniegocki	Nowa Era
Przedmiot rozszerzony Język polski	Język polski. Podręcznik do liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Sztuka wyrazu Część 1 i 2.	Katarzyna Budna, Beata Kapela-Bagińska, Jolanta Manthey, Jarosław Zaporowicz, Tomasz Zieliński	GWO
Matematyka	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. - Szkoła ponadpodstawowa	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era
Religia	Na drogach wolności"	ks Piotr Tomasik	Wydawnictwo katechetyczne Warszawa
	Historia i terażniejszość. Podręcznik Część 1. Liceum i techników	Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek	WSiP

Historia i terażniejszość	Informacja o części 2 podręcznika pojawi się w terminie późniejszym		WSiP
Przedmiot rozszerzony Historia sztuki	Sztuka i czas Od prehistorii do rokoka	Barbara Osińska	WSiP
Plastyka	Plastyka.Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej	Anita Przybyszewska- Pietrasiak	Operon
Język angielski	Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu		
Język hiszpański	Tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu		